
SERVIZI POSTALI DI RACCOLTA E 

RECAPITO CORRISPONDENZA  

(CIG 86744720C0) 

Stazione appaltante: Genova Parcheggi S.p.A. – Viale Brigate Partigiane 1 – 16129 Genova 

fornitura stampanti portatili con accessori per il servizio di sanzionamento 

CIG: 86744720C0 

CPV principale: 64112000-4 servizi postali per la corrispondenza 

Tipologia Procedura: procedura negoziata per affidamenti sotto soglia comunitaria 

Criterio di assegnazione: prezzo più basso 

Importo a base della procedura: Euro 90.000,00 (novantamila/00) 

Termine di presentazione delle offerte: 31/03/2021 – ore 18.00 

Soggetti invitati: 6 

Elenco soggetti invitati: CITYPOST S.P.A., GRUPPO LA NUOVA POSTA, MAIL EXPRESS 

POSTE PRIVATE S.R.L., NEXIVE NETWORK S.R.L., POSTE ITALIANE S.P.A., 
SMARTPOST GENOVA S.R.L. 

Offerte presentate: 2 

Offerte ammesse: 2 

Partecipanti che hanno presentato l’offerta: GRUPPO LA NUOVA POSTA, SMARTPOST 

GENOVA S.R.L. 
Offerte presentate: GRUPPO LA NUOVA POSTA offerta economica Euro 77.124,00 + iva 

– SMARTPOST GENOVA S.R.L.  offerta economica Euro 89.231,50 + iva 

Assegnatario: GRUPPO LA NUOVA POSTA con sede legale Via Cesare Pavese 435 – 

Roma – p.iva / C.F. 03281420921  

Importo di assegnazione: EURO 77.124,00 + iva (settantasettemilacentoventiquattro/00) 

Ribasso di assegnazione: 14,3067 % (quattordicivirgolatrentasessantasettepercento) 

Data assegnazione definitiva: 04/06/2021 

 
 


